UCHWALA NR 2287120
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 30 CZERWCA 2020 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2020 ROK

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z p6zn. zm.) oraz § 15 pkt 5 lit. a) i b) Uchwaty
Nr XVII/217/19 Sejmiku Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w
sprawie uchwalenia Budzetu Wojewoddztwa Swictokrzyskiego na 2020 rok — uchwala sie,
CO nastepuje:

§1.

W zataczniku Nr 1 ,,DOCHODY BUDZETU WOJE WODZTWA na 2020 rok” do Uchwaty
Nr XVI1/217/19 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.
W sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2020 rok dokonuje sie
zwigkszenia lacznego planu dochodow z tytutu platnosci w ramach budzetu S$rodkow
europejskich oraz dotacji celowej z budzetu panstwa na realizacje projektu pn: ,, Standardy w
zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osob chorujgcych psychicznie po wielokrotnych
pobytach w szpitalu psychiatrycznym” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozw6j 2014-2020 w:

dziale 853 — Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

rozdziale 85395 — Pozostala dzialalnosé¢

0 kwoty wynikajace z zatagcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2.

W zataczniku Nr 2 ,,WYDATKI BUDZETU WOJE WODZTWA na 2020 rok” do Uchwaty
Nr XVI1/217/19 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.
W sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2020 rok dokonuje sie
zwigkszenia facznego planu wydatkow oraz zmian w planie wydatkow pomigdzy paragrafami
wW:

dziale 853 — Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

rozdziale 85395 — Pozostala dzialalnosé

o kwoty wynikajace z zatagcznika Nr 2 do niniejszej uchwaty, z przeznaczeniem na realizacjg
przez Urzad Marszatkowski projektu pn., Standardy w zakresie mieszkalnictwa
wspomaganego dla 0sob chorujgcych psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu
psychiatrycznym” W ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwdj 2014-2020,
w zwigzku z realizacja dodatkowego zadania w ramach projektu pn. ,,Dziatania zmierzajace
do ograniczenia rozprzestrzeniania si¢ wirusa COVID 197,

§ 3.

W  zalaczniku Nr 2b |, Limity wydatkow na przedsiewziecia wieloletnie planowane
do poniesienia w roku budzetowym 2020” do Uchwaly Nr XVII/217/19 Sejmiku
Wojewoddztwa Swictokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budzetu
Wojewoddztwa Swietokrzyskiego na 2020 rok dokonuje si¢ zmian o kwoty wynikajace z
zatgcznika Nr 3 do niniejszej uchwaty.



§ 4.

W zataczniku Nr 6 do Uchwaty Nr XVI1/217/19 Sejmiku Wojewoddztwa Swietokrzyskiego
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego
na 2020 rok dokonuje si¢ zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze srodkow
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwoty wynikajace z zalgcznika
Nr 4 do niniejszej uchwaly.

§ 5.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewoddztwa Swictokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewddztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Osrodka Polityki
Spoteczne;.

§ 6.

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



DOCHODY CZERWIEC/2020

Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem §rodkéw europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatno$ci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
(wspoifinansowanie programow)

Platnosci w ramach budzetu $Srodkéw europejskich

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem $rodkoéw europejskich oraz
$rodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnosci w ramach budzetu
$rodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego ( ptatnosci )

OGOLEM

2059

2057

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2287/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwig¢kszenie
325 026,00
51 088,00

51 088,00
51 088,00

273 938,00
273 938,00

325 026,00



DOCHODY CZERWIEC/2020

Realizuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
Rozdziat 85395 - Pozostata dziatalnosé - UMWS

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
(wspoifinansowanie programow)

Platnosci w ramach budzetu $Srodkéw europejskich

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem $rodkoéw europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego ( ptatnosci )

OGOLEM

2059

2057

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2287/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
325 026,00
51 088,00

51 088,00
51 088,00

273 938,00
273 938,00

325 026,00



WYDATKI CZERWIEC/2020

Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem Srodkow art.5
ust.lpkt2i3

Wynagrodzenia osobowe pracownikow ( platnosci )

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (wspotfinansowanie programow)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( ptatnosci )

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (wspoifinansowanie programow)

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne ( ptatnosci )

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (wspotfinansowanie programow)

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Os6b Niepetosprawnych
( ptatnosci )

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Osob Niepetosprawnych
(wspoifinansowanie programow)

Zakup materialdw i wyposazenia ( platnosci )

Zakup materialdw i wyposazenia (wspotfinansowanie programow)
Podroze stuzbowe krajowe ( ptatnosci )

Podroze stuzbowe krajowe (wspotfinansowanie programow)
Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen socjalnych ( ptatnosci )

Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen socjalnych (wspétfinansowanie programow)

OGOLEM

4017
4019
4047
4049
4117
4119

4127

4129

4217
4219
4417
4419
4447
4449

Zatacznik Nr 2

do Uchwaly Nr 2287/20
Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

Plan

Zmniejszenie
31 646,00

31 646,00

18 421,00
3438,00
2 152,00

402,00
3859,00
722,00

603,00

113,00

1632,00
304,00

31 646,00

kwota w z1.

Zwiekszenie

356 672,00

356 672,00

300 205,00
55 995,00

400,00
72,00
356 672,00



WYDATKI CZERWIEC/2020

Realizuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
Rozdziat 85395 - Pozostata dziatalnosé - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem srodkow art.5
ust.lpkt2i3

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (ptatnosci na PO WER z UE Dz. 2.8)
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla oséb chorujqgcych psychicznie po
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (wspotfinansowanie PO WER z budzetu panstwa Dz.
2.8)

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla 0sob chorujqcych psychicznie po
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (ptatno$ci na PO WER z UE Dz. 2.8)
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osob chorujqcych psychicznie po
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (wspétfinansowanie PO WER z budzetu panistwa Dz. 2.8)
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla oséb chorujqgcych psychicznie po
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (ptatnosci na PO WER z UE Dz. 2.8)
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla oséb chorujqgcych psychicznie po
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (wspotfinansowanie PO WER z budzetu panistwa Dz. 2.8)
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osob chorujqcych psychicznie po
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Osob Niepetosprawnych
(ptatnosci na PO WER z UE Dz. 2.8)

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla 0sob chorujqcych psychicznie po
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Osob Niepelosprawnych
(wspotfinansowanie PO WER z budzetu panstwa Dz. 2.8)

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla 0sob chorujgcych psychicznie po
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

Zakup materialdéw i wyposazenia (ptatnosci na PO WER z UE Dz. 2.8)

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osob chorujqcych psychicznie po
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

Zakup materialdw i wyposazenia (wspétfinansowanie PO WER z budzetu panstwa Dz. 2.8)
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osob chorujqcych psychicznie po
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

Podroze stuzbowe krajowe (ptatnosci na PO WER z UE Dz. 2.8)

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla 0sob chorujgcych psychicznie po
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

4017

4019

4047

4049

4117

4119

4127

4129

4217

4219

4417

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 2287/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
31 646,00 356 672,00
31 646,00 356 672,00
18421,00
3438,00
2 152,00
402,00
3859,00
722,00
603,00
113,00
300 205,00
55 995,00
1 632,00



Wyszczegolnienie §

Podroéze shuzbowe krajowe (wspotfinansowanie PO WER z budzetu panstwa Dz. 2.8)

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osob chorujqcych psychicznie po 4419
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych (ptatnosci na PO WER z UE Dz. 2.8)

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla 0sob chorujgcych psychicznie po 4447
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych (wspotfinansowanie PO WER z budzetu

panstwa Dz. 2.8) 4449
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osob chorujgcych psychicznie po
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

OGOLEM

Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie
304,00
400,00
72,00
31 646,00 356 672,00



L.p.

Limity wydatkow na przedsi¢wzig¢cia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budzetowym 2020

Jednostka
organizacyjna Okres
Nazwa przedsiewziecia wieloletniego realizujaca realizacji | Dzial | Rozdzial
zadanie lub zadania
koordynujaca
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osob chorujacych psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu
. . 2018-
psychiatrycznym UMWS 2022 853 85395
(1a277)
Wydatki biezace
Ogoélem wydatki biezace

Ogolem wydatki majatkowe

Ogoélem

Zrédia
finansowania

lacznie
Unia Europejska
budzet panstwa

lacznie
Unia Europejska
budzet panstwa

lacznie
lacznie

Unia Europejska
budzet panstwa

Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr 2287/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

325 026,00

325 026,00
273 938,00
51 088,00

325 026,00
273 938,00
51 088,00

0,00
325 026,00

273 938,00
51 088,00



Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 2287/20
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWOJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU UNI|I
EUROPEJSKIEJ
na 2020 rok

L.p.

11

1+11

Projekt

WYDATKI BIEZACE

Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji

Dzialanie 2.8 Rozwoj ustug spotecznych §wiadczonych w srodowisku lokalnym

Projekt: Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osob chorujacych psychicznie po
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

Ogétem wydatki biezace
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Ogolem wydatki majatkowe
Unia Europejska

budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

Jednostka org.

realiz. zad. lub

koordynujaca
program

3

UMWS

Dzial

853

Rozdzial

85395

Wydatki w roku budzetowym 2020
i Zrédla finansowania

zrodlo

6

Warto$¢ zadania

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrodta zagraniczne

kwota

7
325 026,00

325 026,00
273 938,00
51 088,00
0,00

0,00

325 026,00
273 938,00
51 088,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

325 026,00
273 938,00
51 088,00
0,00

0,00



L.p.

1+11

Zrédla finansowania
2
WYDATKI BIEZACE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 2287/20
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

Kwota zmian
3
325 026,00

273 938,00
51 088,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

325 026,00
273 938,00
51 088,00
0,00

0,00



